

CRONOGRAMA PARA LA PROMOCIÓN DE DOCENTES EN LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE MOQUEGUA 2023

ITEMS	ACTIVIDADES	FECHAS	RESPONSABLE
1	Instalación de la Comisión de Evaluación ✓ La Comisión solicita y recibe los Informes a las diferentes áreas según Reglamento.	14 de diciembre 2023	Comisión de Evaluación
2	Convocatoria ✓ Página web de la UNAM ✓ Medios de comunicación ✓ Redes sociales	14 de diciembre al 19 de diciembre 2023	Comisión de Evaluación
3	Presentación de Expedientes en físico ✓ Mesa de Partes -Moquegua	14 de diciembre al 19 de diciembre 2023 (hasta las 12:00 horas)	Secretaría General Mesa de Partes
4	Entrega de Expedientes ✓ Secretaría General remite los expedientes con Acta a la Comisión	19 de diciembre del 2023 (14 horas)	Secretaría General Comisión Evaluadora
5	Evaluación de Expedientes ✓ A cargo de la Comisión Evaluadora	19 de diciembre 2023	Comisión Evaluadora
6	Publicación de Resultados ✓ La Comisión remite a Vicepresidencia Académica las Actas e Informe Final de la Evaluación ✓ La Comisión remite los resultados a OTI para publicación en Página web ✓ Vicepresidencia Académica eleva las actas y resultados a la Comisión Organizadora.	19 de diciembre del 2023	Comisión Evaluadora OTI Vicepresidencia Académica Comisión Organizadora
7	Presentación y absolución de Recurso impugnatorio (reclamos) ✓ Los postulantes no conformes con el resultado presentan recurso de apelación.	20 de diciembre del 2023	Postulantes Secretaría General – Mesa de Partes – Moquegua.
8	Pronunciamiento de la Comisión Organizadora ✓ La Comisión Organizadora publica revisa y resuelve los expedientes de impugnación. ✓ Aprueba los resultados finales en sesión extraordinaria	21 de diciembre del 2023	Comisión Organizadora
9	Formalización y Publicación de resultados ✓ Aprobación de resultado: Comisión Organizadora ✓ Acto Resolutivo de la Comisión Organizadora ✓ Publicación de resultados finales en la página web de UNAM	21 de diciembre 2023	Oficina de Tecnología e Información Comisión Organizadora Secretaría General

VICEPRESIDENCIA ACADÉMICA UNIVERSIDAD NACIONAL DE MOQUEGUA